1

证券代码：603019       证券简称：中科曙光         公告编号：2018-004

曙光信息产业股份有限公司

关于聘任公司高级管理人员的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

曙光信息产业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 2 月 11 日在公

司会议室以通讯会议的方式召开了第三届董事会第九次会议，审议通过了《关于

聘任公司高级副总裁的议案》。经公司总裁提名，本次董事会审议，一致同意聘

任沙超群先生、任京暘先生为公司高级副总裁，任期自董事会审议通过之日起至

第三届董事会任期届满之日止。沙超群先生和任京暘先生简历附后。

公司独立董事对本次聘任高级管理人员的事项发表了同意的独立意见，具体

内容详见公司同日在上海证券交易所网站披露的《独立董事关于聘任高级管理人

员的独立意见》。

特此公告。

曙光信息产业股份有限公司董事会

                                       2018年 2月 13日

 2

沙超群先生简历：

沙超群，男，中国国籍，出生于 1977 年，北京理工大学工学硕士，教授级

高级工程师职称。曾获国家科技进步二等奖、北京市科技新星等荣誉，先后主持

公司高性能计算机、通用服务器和存储等系列产品的研制工作。

2002 年加入曙光信息产业（北京）有限公司，历任产品中心总经理、技术

副总裁。2006 年加入天津曙光计算机产业有限公司（曙光信息产业股份有限公

司前身）。2011年 1月至 2018年 2月任曙光信息产业股份有限公司技术副总裁。

2018年 2月起任公司高级副总裁。

任京暘先生简历：

任京暘，男，中国国籍，出生于 1971年，湖南大学本科。2001 年加入曙光

信息产业（北京）有限公司，历任市场部总经理、渠道业务群组总经理。2006

年加入天津曙光计算机产业有限公司（曙光信息产业股份有限公司前身），2011

年 1月至 2018年 2 月任曙光信息产业股份有限公司行业总监、副总裁。2018年

2月起任公司高级副总裁。